
2018학년도 세입예산명세서

과  목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비 고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.이전수입 372,2091,324,463 -952,254

1.교육비특별회계이전수입 341,0811,304,463 -963,382

1.교육비특별회계전입금수입 341,0811,304,463 -963,382

1.사립학교보조금수입 341,0811,304,463 -963,382

1.운영비재정결함보조

금
232,960 0 0무상급식비지원 : 213,865,000원 × 1교 = 213,865,000

친환경식재료지원비 : 19,095,000원 × 1교 = 19,095,000

2.목적사업비보조금 108,121 0 0조리원인건비보조금 : 108,121,000원 × 1교 = 108,121,000

2.기타이전수입 31,128 20,000 11,128

1.사학법인이전수입 20,000 20,000 0

1.법인법정부담금 20,000 20,000 0

1.법인법정부담금 20,000 0 0법인법정부담금 : 1,666,667원×12월= 20,000,000

2.학교회계간이전수입 11,128 0 11,128

1.다른학교회계전입금 11,128 0 11,128

1.다른학교회계전입금 11,128 0 0고등학교기숙사비전입금 : 11,128,000원×1년= 11,128,000

2.자체수입 3,405,5302,865,338 540,192

1.학부모부담수입 3,399,2302,860,848 538,382

1.등록금 2,742,6001,704,0801,038,520

1.입학금 57,600 0 57,600

1.입학금 57,600 0 0입학금 : 450,000원×128명= 57,600,000

2.수업료 2,685,0001,704,080 980,920

1.수업료 2,685,000 0 0수업료 : 1,790,000원×4기×375명= 2,685,000,000

2.수익자부담수입 656,6301,156,768 -500,138

1.급식비 251,100 303,600 -52,500

1.급식비 251,100 0 0학교급식비 : 62,000원×405명×10월= 251,100,000

2.방과후학교활동비 142,500 557,000 -414,500

1.방과후학교활동비 142,500 0 0방과후교육활동비 : 50,000원×40명= 2,000,000

생활영어교재비 : 50,000원×250명= 12,500,000

스포츠클럽 : 80,000원×200명×8달= 128,000,000
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3.현장체험학습비 56,500 73,000 -16,500

1.현장체험학습비 56,500 0 0중2수학여행 : 350,000원×128명= 44,800,000

중3체험학습 : 25,000원×128명= 3,200,000

중1체험학습 : 25,000원×128명= 3,200,000

중2체험학습 : 25,000원×128명= 3,200,000

과학동아리현장체험활동 : 50,000원×42명 2,100,000

4.청소년단체활동비 0 14,000 -14,000

5.졸업앨범비 5,980 6,598 -618

1.졸업앨범비 5,980 0 0졸업앨범비 : 46,000원×130명= 5,980,000

6.기숙사비 18,500 30,500 -12,000

1.기숙사비 18,500 0 0기숙사입사비 : 100,000원×5명= 500,000

기숙사관리비 : 600,000원×15명×2학기= 18,000,000

7.기타수익자부담수입 146,890 134,630 12,260

1.기타수익자부담수입 146,890 0 0체육복구입비 : 101,000원×130명= 13,130,000

통학차량운영비 : 88,000원×152명×10달= 133,760,000

8.교복구입비 35,160 37,440 -2,280

1.교복구입비 35,160 0 0교복구입비 : 293,000원×120명= 35,160,000

2.행정활동수입 6,300 4,490 1,810

1.사용료및수수료 3,300 3,470 -170

1.사용료및수수료 3,300 3,470 -170

1.수수료 3,300 0 0수험료 : 15,000원×220명= 3,300,000

2.기타행정활동수입 3,000 1,020 1,980

1.이자수입 1,200 720 480

1.이자수입 1,200 0 0이자수입 : 100,000원×12월= 1,200,000

2.기타행정활동수입 1,800 300 1,500

1.기타행정활동수입 1,800 0 0잡수입 : 150,000원×12월= 1,800,000

3.기타수입 30,000 10,000 20,000

1.전년도이월금 30,000 10,000 20,000
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1.순세계잉여금 30,000 10,000 20,000

1.순세계잉여금 30,000 10,000 20,000

1.순세계잉여금 30,000 0 0이월금 : 30,000,000원×1식= 30,000,000

세입합계 3,807,7394,199,801 -392,062
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